Trang 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

------ o0o------

HỢP ĐỒNG CUNG CẤP DỊCH VỤ BẢO VỆ

Số: /2026/HDBV/SHL

- Căn cứ vào Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13 được Quốc hội thông qua ngày

24/11/2015 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2017;

- Căn cứ vào Luật Thương mại số 36/2005/QH11, được Quốc hội ban hành ngày 14

tháng 06 năm 2005 và có hiệu lực ngày 01/01/2006.

- Căn cứ nhu cầu và khả năng của hai bên dưới đây.

Hôm nay, ngày    tháng     năm 2026, chúng tôi gồm có:

BÊN A: CÔNG TY

- Địa chỉ          :

- Điện thoại  :

- Mã số thuế :

- Đại diện bởi :                    Chức vụ :

BÊN B: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ BẢO VỆ SONG HỎA LONG GROUP

- Địa chỉ          : 27/18/7 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Hạnh Thông Tp.HCM

- Điện thoại  : 0916 90 95 97

- Mã số thuế : 0317970790

- Đại diện bởi : Ông NGUYỄN VŨ PHƯƠNG           Chức vụ : Tổng giám Đốc

 Cùng thống nhất ký Hợp đồng thương mại (sau đây gọi là “Hợp đồng”) về việc thuê

dịch vụ bảo vệ sự kiện với các điều kiện và điều khoản như sau:

ĐIỀU 1: NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Bên A đồng ý thuê và Bên B đồng ý cung cấp dịch vụ bảo vệ cho sự kiện:

 Tên sự kiện: .....................................................................................................

 Địa điểm: .........................................................................................................

 Thời gian triển khai: Từ …. giờ ngày …./…./2026 đến …. giờ ngày …./…./2026.

 Số lượng nhân sự: ……… nhân viên bảo vệ chuyên nghiệp.

ĐIỀU 2: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN B

1. Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn tài sản và tính mạng cho khách mời trong khu vực

sự kiện.

2. Nhân viên có tác phong chuyên nghiệp, đồng phục đúng quy định và thái độ lịch sự.

3. Bố trí công cụ hỗ trợ (bộ đàm, máy dò kim loại,...) cần thiết theo phương án đã thỏa

thuận.

https://congtybaovevesi.com/
https://congtybaovevesi.com/dich-vu-bao-ve-su-kien/

Trang 2

4. Bồi thường thiệt hại: Bên B có trách nhiệm bồi thường 100% giá trị tài sản bị thất

thoát hoặc hư hỏng nếu xác định do lỗi thiếu trách nhiệm của nhân viên Bên B.

ĐIỀU 3: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN A

1. Phối hợp với Bên B để khảo sát địa hình và thống nhất phương án bảo vệ trước 24

giờ diễn ra sự kiện.

2. Cung cấp danh sách khách mời (nếu có yêu cầu kiểm soát thẻ) và các khu vực hạn

chế tiếp cận.

3. Thanh toán đầy đủ chi phí dịch vụ theo Điều 4 của hợp đồng này.

ĐIỀU 4: CHI PHÍ VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

1. Tổng chi phí dịch vụ: .............................. VNĐ (Bằng chữ: ..........................).

2. Hình thức: Chuyển khoản hoặc tiền mặt.

3. Tiến độ:

- Đợt 1: Tạm ứng 50% ngay sau khi ký hợp đồng.

- Đợt 2: Thanh toán 50% còn lại trong vòng 03 ngày sau khi sự kiện kết thúc.

ĐIỀU 5: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

1. Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã ký. Mọi thay đổi phải được lập

thành văn bản phụ lục hợp đồng.

2. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký và tự động thanh lý sau khi hai bên hoàn thành

nghĩa vụ.

Hợp đồng được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A         ĐẠI DIỆN BÊN B

(Ký tên, đóng dấu)         (Ký tên, đóng dấu)

NGUYỄN VŨ PHƯƠNG

	- Địa chỉ          :
	- Địa chỉ          : 27/18/7 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Hạnh Thông Tp.HCM
	ĐIỀU 1: NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	ĐIỀU 2: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN B
	ĐIỀU 3: TRÁCH NHIỆM CỦA BÊN A
	ĐIỀU 4: CHI PHÍ VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN
	ĐIỀU 5: ĐIỀU KHOẢN CHUNG